
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

30 16 14 9/8 2 5

24 12 12 3/2 3 5

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Některé 7-m hody na tak zkušenou dvojici příliš "levné". Zamysleme se nad tím, kde akce začala, zda došlo ke vstupu do brankoviště úmyslně, zda 

tím byla zmařena jasná branková příležitost. 

U progresivity přemýšlejme nad tím, zda některé zákroky nemají být přímo potrestány vyloučením.Některé žluté karty jistě nic nezkazily, přinesly 

očekávanou informaci, co není povoleno - 2´by ale dle pravidel seděly. Máme-li zákrok hraničí s D a nehrozí-li bezprostřední eskalace napětí, 

udělme odpovídající trest po domluvě.Pokud trestáme hráče obou družstev zároveň, nelze poskytnout výhodu.

Starého psa novým kouskům nenaučíš, ale přeběh celého hřiště při změně postavení už není ideální řešením, pišme spíše za bránou. 

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Trochu nejednotná linie 7-m hodů.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Osobnost - akceptace rozhodnutí, respekt. Snaha o poporu 

plynulosti hry, velmi dobrý cit pro hru. Velmi dobře nastaveny 

účtočné fauly a to i v oblasti pivotů. Jednozančná linie pasivní hry, 

reflektující rozdílné herní situace - úspěšný tlak na zrychlení 

hry.Progresivita poměrně slušná - rozhodně zabraňující vzniku 

konfliktních situací - viz však doporučení. Jednoznačná signalice, 

splupráce rozhodčích mezi sebou i se stolkem.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

10.10.2018, 20:00 Místo Hranice N
tresty

69,57

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

TJ Cement Hranice

Hosté
vyberte/vepište

Tatran Litovel

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Hájek M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A036Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Macho K. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání NOK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Na technické poradě informováni zástupci domácího oddílu (pp. Molitor, Potiška, Schober) o chybném umístění banerů. Banery jsou 

umístěny na zábradlí hlediště proti hlavní tribuně (viz fotodokumentace v příloze). Přemístění na záchytnou síť není možné. Rozmístění 

reklamních ploch při utkání: sticker na hrací ploše (středová čára), 2 x baner na zábradlí hlediště (proti kamerám TV), 2 x roll up za každou 

brankou, 1 x sticker na středové čáře.

Číslo utkání: A036 Petr Novák 11.10.2018
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK šedá, tm.modrá (zřetelně odlišná od hráčů soupeře)

Podpis na zadní straně zápisu 

Účast trenéra na tiskové konferenci na ploše

Licence trenéra A/2020 B/2022 Hrabal Libor - Vávra Ivo

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK modrá/červená-bílá/černá nárh. D50, Hbez

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK kolenní ortézy D2x, H1x - zkontrolovány

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK v seznamu hráčů

Počet a chování diváků 170 slušně povzbuzující

Osoby v prostoru hřiště a okolí kamery, paní s mikrofonem pro TV, fotograf

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele perfektní

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

MUDr. Zhytkov - střídačka domácích

Technická porada (organizace, průběh) velmi dobře připravena

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost Rudolf Alois - korektní, srozumitelný

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

viz poznámka

přímý přenos TV

TV přenos, 5 kamer, rozhovory

Stolek časoměřiče a zapisovatele Vavřík Rostislav/Marek Martin

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu oprava delegáta, chybně v systému

Prostory pro střídání - počet míst lavice, počet míst těžko odhadnutelný, při větším počtu vyloučení stísněný

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena, respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vyloučení na tabuli bez čísla, použity karty

  Zajištění mistrovského utkání Militor Stanislav

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+5 označeni 

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích rozhodční společně s tými

Kontrola hrací plochy, upevnění branek sítě již trochu chatrnější - vyspraveny

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


